ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ XXX

О внесещш изменений в постановление Гфавитепьства
Чеченской Рес1̂ ли к и  от 28 янв^я 2008 года № 2

В связи с изменениями в составе Правительства Чеченской Республики
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
28 января 2008 года №  2 «Об определении уполномоченного органа
исполнитедьной власти Чеченской Республики, осуществляющего функции
организации и координации работы по определению потребности в привлечении
иностранных работников и подготовке предложений по объемам квот на
осуществление иностранными гражданами трудовой деятельности на территории
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 31 января 2012 года №  20, от 30 января 2015 года №  15, от 6 июня
2017 года №  159, от 26 июня 2018 года №  126, от 31 октября 2019 года №  200, от
24 июля 2020 года №  165, от 29 ноября 2021 года №  287, от 28 декабря 2022 года
№ 329) (далее -  Постановление) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего
полномочия по координации деятельности органа исполнительной власти
Чеченской Республики в области социальной защиты населения.».

2. Внести в состав республиканской межведомственной комиссии по
вопросам привлечения и использования иностранных работников в Чеченской
Республике, утвержденный Постановлением (далее-комиссия), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Кадырову Айшат Рамзановну, заместителя Председателя Правительства

Чеченской Республики, - председателем комиссии;
б) вывести из состава комиссии Алханова А.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официщзьного
опубликования.

Заместитель Председателя Правите,
Чеченской Республики -  министр ф
Чеченской Республики
\\172.К.1 JNoTVMox* 2013\Пости1О»яек11ж\11.IS. О и м  ю м •  №  2 (290^4)2(06).docx

С.Х. Тагаев